FILONGFIXATION D’ISOLANT LONGUE EXPANSION
SPÉCIAL MAÇONNERIE
V2 - 14/02/2018FICHE TECHNIQUE
CARACTÉRISTIQUES
MISE EN ŒUVRE
Matières :
• Cheville à rosace = Polypropylène
• Clou d’expansion = Polyamide armé de fibre de verre

28 rue Paul Dubrule - 59810 LESQUIN - Tél. : 03 20 32 98 18 - technique@scellit.com - www.scellit.com
Les charges de service publiées sont calculées à partir
des valeurs des charges caractéristiques indiquées
dans l’ATE sur lesquelles des coefficients partiels de
sécurité sont appliqués :
•	Coefficient partiel de sécurité du matériau ϪM = 2,0
•	Coefficient partiel d’action Ϫf = 1,4
DIMENSIONS ET RÉFÉRENCES
CHARGES DE SERVICE
L
ÉPAISSEUR
ISOLANT MAXI
tfix
dcut hef h1
Ref
140 60 10 80 90 FILONG10140 200
160 80 10 80 90 FILONG10160 200
180 100 10 80 90 FILONG10180 200
200 120 10 80 90 FILONG10200 200
220 140 10 80 90 FILONG10220 100
260 180 10 80 90 FILONG10260 100
300 220 10 80 90 FILONG10300 100
21 daN
18 daN
Maçonnerie
creuse ou